
        CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE
SAO PAULO – CNPJ 62.577.929/0114-12

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: Contratação de Publicação de Aviso de Licitação (Pregão Presencial 01/2022 –
REPETIÇÃO) no Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE – Caderno Executivo I.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 331,88 (trezentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos).

Tremembé, 23 de setembro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente


	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

